证券代码：000506      证券简称：东泰控股    公告编号：2006—026

 四川东泰产业（控股）股份有限公司董事会

关于公司业绩预亏的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容的真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况：

1、业绩报告期间：

    2006 年 1 月 1 日至 2006 年 9 月 30 日

    2、业绩预告情况：

    亏损。

预计亏损：2.1 亿—2.2 亿之间

3、业绩预告是否经过注册会计师审计：否

二、上年同期业绩

1、净利润：-41,894,372.71 元

2、每股收益：-0.055 元

三、其他相关说明

公司目前仍处于停产状态，相关影响因素尚未消除，预计近期难

以恢复生产。由于公司已连续两年亏损，若今年无法实现盈利，公司

股票将被暂停上市，公司将及时进行相关信息披露。公司董事会敬请

广大投资者注意投资风险。

                            四川东泰产业（控股）股份有限公司

                                     董   事   会

                                    2006 年 8 月 9 日